



Warszawa, 28 listopada 2024 r.

Szanowny Panie Premierze, Panie Posłanki, Panowie Posłowie, Ministrowie, Generalowie, Rektorzy, Dyrektorzy, Drodzy Goście,

z wielką radością i dumą witam Państwa na uroczystości z okazji 60-lecia Szpitala przy ulicy Szaserów w Warszawie. Wydarzenie stanowi więc nie tylko okazję do świętowania, ale też moment głębokiej refleksji nad historią naszej instytucji oraz nad osiągnięciami, które wspólnie udało nam się zrealizować przez ostatnie sześć dekad.

Przez wszystkie te lata zbudowaliśmy solidny kapitał oparty na wiedzy, doświadczeniu i nieustannej chęci doskonalenia. Wdrożyliśmy wiele nowatorskich inicjatyw, które wpłynęły na rozwój medycyny i poprawę jakości życia chorych. Nasza marka jest dziś symbolem najwyższych standardów medycznych, innowacyjnych rozwiązań i profesjonalizmu.

Jednym z czterech filarów naszej działalności jest zaangażowanie na rzecz zdrowia społeczeństwa, które realizujemy poprzez zapewnienie dostępu do największej w Polsce liczby zakresów świadczeń opieki zdrowotnej w jednej lokalizacji. Misją instytutu jest zapewnienie najwyższej jakości opieki medycznej, osiąganey dzięki ciągłemu doskonaleniu usług, wprowadzaniu innowacyjnych rozwiązań i technologii, a także promowaniu zdrowia i bezpieczeństwa medycznego na poziomie krajowym i międzynarodowym.

Priorytetowo traktujemy kwestie związane z ochroną zdrowia i bezpieczeństwem naszych żołnierzy. Jesteśmy dumni z możliwości wspierania ich zarówno na terenie kraju, jak i poza jego granicami. Nieprzypadkowo dzisiejsze świętowanie postanowiliśmy połączyć z merytoryczną pracą u podstaw, angażując się wraz z wybitnymi panelistami i ekspertami w dyskusję nad rolą i zadaniami wojskowej służby zdrowia w systemie bezpieczeństwa medycznego sił zbrojnych oraz państwa.

Diaamentowa rocznica to również okazja, aby podziękować wszystkim, którzy przyczynili się do rozwoju naszej jednostki. To dzięki Wam – lekarzom, pielęgniarkom, naukowcom, a także pracownikom administracyjnym i technicznym – możemy świętować tak wiele sukcesów. Wasza pasja, zaangażowanie i profesjonalizm były, są i zawsze będą fundamentem rozwoju oraz wysokiej pozycji naszej instytucji.

Szanowny Panie Premierze, Szanowni Goście, patrząc w przyszłość, jesteśmy pełni nadziei i ambicji. Chcemy nadal dynamicznie się rozwijać, wdrażać nowoczesne technologie medyczne oraz realizować innowacyjne badania, odpowiadając na potrzeby i oczekiwania naszych pacjentów. Aby osiągnąć te cele, potrzebujemy życzliwości, wsparcia i otwartości, które umożliwią afirmację rozwoju medycyny i nauki oraz dostarczanie pomocy tam, gdzie jest ona najbardziej potrzebna.

Na zakończenie chciałbym raz jeszcze podziękować wszystkim obecnym za przybycie i wspólne świętowanie naszego jubileuszu. Niech kolejne dekady będą czasem rozwoju, współpracy i sukcesów.

(-) gen. broni prof. dr hab. n. med. Grzegorz Gielerak  
dyrektor Wojskowego Instytutu Medycznego – PIB w Warszawie